
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 

Rua Marechal Deodoro, 1837 – CEP: 84.940-000 Fone/fax: (43) 3571-1122 

 

PORTARIA 018/2014 

 

  O Sr. FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

   

RESOLVE: 

  

  Artigo 1 – Conceder as servidoras abaixo nominadas Licença Sem 

Remuneração para tratar de assuntos particulares, nos termos da Lei Municipal 

001/1998, no período de 03 de fevereiro de 2014 a 01 de fevereiro de 2017: 

 

Elizangela Verchai Avilla – RG. 6.196.338-3/PR – Professora 

Neuci Bordignon Godói – RG. 5.019.395-0/PR – Professora 

Raquel dos Santos Matos Gonçalves – RG. 7.925.219-0/PR – Professora 

Lucinéia Apª de Oliveira Bordignon – RG. 4.211.612-2/PR – Professora – 2º padrão 

Milena Messias de Lima – RG. 9.261.015-2/PR – Professor da Educação Infantil 

 

  Artigo 2 – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 03 de fevereiro de 2014. 

 

Publique-se. 

Siqueira Campos, 04 de fevereiro de 2014. 

 

FABIANO LOPES BUENO 

PREFEITO MUNICIPAL 


